
REZULTATI - PO KATEGORIJAH
sobota, 21. maj 2016

kategorija: Ženske letnik 1988 in starejše

časstartna ime in priimekuvrst. letnikklub zaostanek

00:21:30361 Špela Škrajnar 1978Ganesha Team 00

www.alples-timing.si



kategorija: Moški letnik 1986 in mlajši

časstartna ime in priimekuvrst. letnikklub zaostanek

00:16:51181 Luka Tavčar 1992 00

00:17:37302 Primož Porenta 1988Bam.Bi 46

00:18:30163 Mitja Kuralt 1990 1:39

00:18:48234 Srečko Brulc 1987KK Master Team 1:57

00:19:0255 Tilen Potisk 1992ŠD Poljane 2:11

00:19:03116 Andrej Draskler 1988ŠD Koloka 2:12

00:19:04107 Žiga Maretič 1987ŠD Koloka 2:13

00:19:14328 Klemen Polajnar 1995Team Turbo Trpovci 2:23

00:19:2579 Blaž Sušnik 1994 2:34

00:19:311310 Marko Kuralt 1992 2:40

00:20:12111 Gregor Homan 1994 3:21

00:21:182812 Jernej Hirci 2000KK Završnica 4:27

00:21:431913 Jure Bokal 1992 4:52

00:21:592514 Tom Kunaver 1989T.T.Y 5:08

00:23:122215 Aleš Udovič 1987 6:21

00:24:451516 Aleksander Pirih 1990 7:54

00:27:562417 Denis Pintar 1994 11:05

00:31:51818 Anže Božič 1994 15:00

00:38:371219 Kristjan Dragovan Širnik 1996 21:46

www.alples-timing.si



kategorija: Moški letnik 1970 do 1985

časstartna ime in priimekuvrst. letnikklub zaostanek

00:17:55351 Iztok Dogša 1979Ganesha Team 00

00:18:04292 Uroš Komac 1981Bicikel.com 09

00:18:19143 Andrej Jezeršek 1982 24

00:18:36274 Uroš Verčič 1975Bam.Bi 41

00:19:5545 Gorazd Konc 1974KK Sava Kranj 2:00

00:21:02176 Tilen Pavšič 1984ŠD Turbo M 3:07

00:23:1137 Edvin Breznik 1971 5:16

00:23:46388 Marjan Kern 1972ŠD Savske elektrarne 5:51

00:24:43219 Jure Grilc 1981 6:48

00:34:27210 Jernej Koren 1977 16:32

www.alples-timing.si



kategorija: Moški letnik 1969 in starejši

časstartna ime in priimekuvrst. letnikklub zaostanek

00:20:47201 Tomaž Dolar 1966 00

00:22:17312 Branko Prešeren 1959KK Završnica 1:30

00:23:51373 Milivoj Pabič 1956ŠD Turbo M 3:04

00:24:03344 Milan Rupar 1966 3:16

00:25:14265 Uroš Hirci 1969KK Završnica 4:27

00:28:40336 Franc Koželj 1946 7:53

00:38:1867 Gregor Žan 1968 17:31

www.alples-timing.si



REZULTATI - ABSOLUTNO ŽENSKE
sobota, 21. maj 2016

časstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

00:21:30361 Špela Škrajnar 1978Ganesha Team

www.alples-timing.si



REZULTATI - ABSOLUTNO MOŠKI

sobota, 21. maj 2016

časstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

00:16:51181 Luka Tavčar 1992

00:17:37302 Primož Porenta 1988Bam.Bi

00:17:55353 Iztok Dogša 1979Ganesha Team

00:18:04294 Uroš Komac 1981Bicikel.com

00:18:19145 Andrej Jezeršek 1982

00:18:30166 Mitja Kuralt 1990

00:18:36277 Uroš Verčič 1975Bam.Bi

00:18:48238 Srečko Brulc 1987KK Master Team

00:19:0259 Tilen Potisk 1992ŠD Poljane

00:19:031110 Andrej Draskler 1988ŠD Koloka

00:19:041011 Žiga Maretič 1987ŠD Koloka

00:19:143212 Klemen Polajnar 1995Team Turbo Trpovci

00:19:25713 Blaž Sušnik 1994

00:19:311314 Marko Kuralt 1992

00:19:55415 Gorazd Konc 1974KK Sava Kranj

00:20:12116 Gregor Homan 1994

00:20:472017 Tomaž Dolar 1966

00:21:021718 Tilen Pavšič 1984ŠD Turbo M

00:21:182819 Jernej Hirci 2000KK Završnica

00:21:431920 Jure Bokal 1992

00:21:592521 Tom Kunaver 1989T.T.Y

00:22:173122 Branko Prešeren 1959KK Završnica

00:23:11323 Edvin Breznik 1971

00:23:122224 Aleš Udovič 1987

00:23:463825 Marjan Kern 1972ŠD Savske elektrarne

00:23:513726 Milivoj Pabič 1956ŠD Turbo M

00:24:033427 Milan Rupar 1966

00:24:432128 Jure Grilc 1981

00:24:451529 Aleksander Pirih 1990

00:25:142630 Uroš Hirci 1969KK Završnica

00:27:562431 Denis Pintar 1994

00:28:403332 Franc Koželj 1946

00:31:51833 Anže Božič 1994

00:34:27234 Jernej Koren 1977

00:38:18635 Gregor Žan 1968

www.alples-timing.si



časstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

00:38:371236 Kristjan Dragovan Širnik 1996

www.alples-timing.si


